
 

 
 
 
 
 
 

 Pressmeddelande 27 mars, 2008 
 EARBOOKS ger ut TRÖTT, FET & 50. 

 
Trött, fet & 50 
– Världens första ljudbok inläst av en blind! 
Täppas Fogelberg har själv läst in sin nya roman trots att han inte kan se 
 
Den 27 mars släpps Täppas Fogelbergs nya roman Trött, fet & 50 samtidigt med ljudboken, som 
Täppas själv läst in trots att han idag inte kan se.  
– Jag var livrädd och samtidigt uppjagad över tanken på att jag själv, jag som inte ser och inte 
heller läser punktskrift tillräckligt snabbt, skulle läsa in min bok. Men samtidigt; jag är tillräckligt 
självmedveten för att tycka att om det är någon som ska ge röst åt min text så är det jag själv, 
säger Täppas Fogelberg. 
 
Hur gick då inläsningen till? 
– Några snubbar i Luleå konverterade hela texten till en syntetisk robotröst och den rösten läste 
före i mitt ena öra och en sten föll från mitt bröst när jag förstod att det inte bara funkade utan att 
det till och med skulle bli riktigt bra. 
– Min Helena säger att det låter som om jag haft en hel del sena nätter och ja, visst har jag det. 
Det är också en del av mitt liv och den erfarenheten som ligger i rösten hade ingen skådis (skulle 
vara Magnus Roosman då) kunnat göra, berättar Täppas vidare. 
– Det här är verkligen att sticka ut huvudet. Jag som själv recenserat och rosat och risat så 
många ljudböcker, att själv komma med en ljudbok, men trots allt så älskar jag ljudböcker… 
 
Trött, fet & 50 är en varm och svart och djupt personlig berättelse om existentiell konkurs och om 
en resa ner i helvetet och åter. Oglamoröst skriver berättarjaget, den medelålders mannen, om 
familj och om barn och om att i askan efter alla idéer om vad frihet är, finna alltmer tydliga tecken 
på att vägen till lyckan inte med fördel beträds som en flykting och smitare. Kommer mannen, 
Täppas alter ego, att finna vägen till lyckan? 
 
På ytan är detta en rak skildring av familjeliv, katastrofer och förlust, men blir till en sång för det 
rena gubbvarat och för att med högburet huvud kunna säga: – Jag är stolt över att vara trött, fet 
och femti! 
 
Täppas Fogelberg har tidigare gett ut bl a Halli, hallå; en barndomsskildring och Blindstyre; en 
snubblares berättelse. Han är en av våra mest kända radioröster och kontroversiell 
programledare för Ring P1. 
 
OM EARBOOKS 
Earbooks är Sveriges största fristående ljudboksförlag. Earbooks ger ut ljudböcker som intresserar många människor: 
Skönlitteratur och ett urval av framgångsrika fackböcker. 
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